
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Tísek ano 99,99 99,99 99,99

2 Bravantice ano 17,97 18,50 18,50

3 Slatina ne 20,88 19,78 20,88

4 Mniší ano 16,73 16,93 16,93

5 Závišice ano 16,00 15,12 16,00

6 Klimkovice ano 15,60 16,23 16,23

7 Příbor ano 17,28 17,54 17,54

8 Libhošť ano 16,79 17,41 17,41

9 Kozlovice ano 17,22 15,22 17,22

10 Výškovice ano 14,84 15,26 15,26

11 Lubina ano 30,24 30,03 30,24

12 Větřkovice ano 17,37 17,64 17,64

13 Hukovice ano 23,73 23,11 23,73

14 Petřvaldík ne 15,19 15,48 15,48

15 Odry ano 17,30 33,66 33,66

16 0,00

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Slatina A ano 25,32 22,12 25,32

2 Tísek ano 18,94 18,45 18,94

3 Klimkovice A ano 99,99 99,99 99,99

4 Příbor ano 19,58 18,66 19,58

5 Klimkovice B ne 31,43 25,03 31,43

6 Slatina B ne 18,63 19,19 19,19

7 Hukovice ano 20,65 19,39 20,65

8 Bernartice n. Odrou ano 99,99 99,99 99,99

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

M35 Družstvo NJL LP PP Výsledný

27. ročník v požárním sportu O putovní pohár starosty obce Slatina

datum 17.6.2023



1 Jak-Luk ano 15,75 19,26 19,26

2 Tísek ano 41,49 40,95 41,49

3 Slatina ne 16,26 17,28 17,28

4 Výškovice ano 16,97 16,76 16,97

5 Hukovice ano 17,65 16,86 17,65

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0



Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Výškovice 14,84 15,26 15,26 14 5

2 Závišice 16,00 15,12 16,00 13 3

3 Klimkovice 15,60 16,23 16,23 12 1

4 Mníši 16,73 16,93 16,93 11

5 Kozlovice 17,22 15,22 17,22 10

6 Libhosť 16,79 17,41 17,41 9

7 Příbor 17,28 17,54 17,54 8

8 Větřkovice 17,37 17,64 17,64 7

9 Bravantice 17,97 18,50 18,50 6

10 Hukovice 23,73 23,11 23,73 5

11 Lubina 30,24 30,03 30,24 4

12 Odry 17,30 33,66 33,66 3

13 Tísek 99,99 99,99 99,99 1

14 Trnávka 99,99 99,99 99,99 0

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Tísek 18,94 18,45 18,94 6 5

2 Příbor 19,58 18,66 19,58 5 3

3 Hukovice 20,65 19,39 20,65 4 1

4 Slatina A 25,32 22,12 25,32 3

5 Klimkovice A 99,99 99,99 99,99 1

6 Bernartice nad Odrou 99,99 99,99 99,99 1

M35 Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Výškovice 16,97 16,76 16,97 4 5

2 Hukovice 17,65 16,86 17,65 3 3

3 Jak-Luk 15,75 19,26 19,26 2 1

4 Tísek 41,49 40,95 41,49 1

Novojičínská liga 

v požárním útoku 2023

 SDH Slatina





Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů

2 11
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Novojičínská liga 

v požárním útoku 2023

datum 17.6.2023

 SDH Slatina


